
Obsah

Úvod.................................................................................... 5

FIAT!
MATEŘSKÁ VÝZVA KRÁLOVNY NEBE .........................  7

Modlitba ke Královně nebes
(na každý den měsíce května)................................  10
Kvítek měsíce............................................................  11

1. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
První krok Boží Vůle v Neposkvrněném Početí 
nebeské Matičky.........................................................  13

2. DEN
Druhý krok Boží Vůle v Královně nebe.
První úsměv Nejsvětější Trojice
nad Jejím Neposkvrněným Početím.........................  17

3. DEN
Třetí krok Boží Vůle v Královně nebe.
Úsměv celého tvorstva
nad Početím nebeské Dívenky....................................22

4. DEN
Čtvrtý krok Boží Vůle v Královně nebe:
Zkouška........................................................................26

-207-



5. DEN
Pátý krok Boží Vůle v Královně nebe:
vítězství ve zkoušce....................................................31

6. DEN
Šestý krok Boží Vůle v Královně nebe:
Po vítězství ve zkoušce násleáuje vlastnictví. ....... 36

7. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle
se ujímá žezla vlády a Nejsvětější Trojice
ji ustanovuje svou Důvěrnicí. ................................ 40

8. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle áostala 
od svého Stvořitele pověření,
aby zachránila úděl lidského pokolení................... 45

9. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle
je Bohem ustanovena nebeskou nositelkou pokoje
a poutem pokoje mezi Stvořitelem a tvorstvem....... 50

10. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle. Úsvit, 
který nastává, aby zahnal noc lidské vůle:
Její slavné narození. ................................................55

11. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle 
v prvních letech svého života zde na zemi

-208-



utváň zánvou jitřenku, aby v srdcích dala
vzejít vytouženému dni světla a milosti.................. 59

12. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle 
opouští kolébku, činí první krůčky 
a svými dětskými skutky volá Boha, 
aby sestoupil na zemi,
a volá tvory, aby žili v Boží Vůli.............................. 64

13. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle odchází 
do chrámu a dává příklad
naprostého vítězství v oběti......................................... 69

14. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle pnchází 
do chrámu, svého příbytku, a stává se vzorem 
duší zasvěcených Pánu................................................73

15. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle pokračuje 
ve svém životě v chrámě............................................ 77

16. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle pokračuje
ve svém životě v chrámě a utváří nový den,
aby dala vzejít zářivému slunci
Božského Slova na zemi............................................. 81

- 209-



17. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle odchází 
z chrámu. Zásnuby se svátým Josefem.
Božské zrcadlo, v němž- volá -
aby se zhlíželi všichni ti, kdo jsou Bohem
povoláni do stavu manželského............................  86

18. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle 
v nazaretském domku. Nebe a země se chystají 
dát si polibek pokoje. Božská hodina je blízko.......91

19. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Brány nebe se otvírají, slunce Věčného Slova 
je na hlídce a vysílá svého anděla, aby upozornil 
Pannu, že nastala Boží hodina.............................. 96

20. DEN (A)
Královna nebe v království Boží Vůle.
Panna je nebe poseté hvězdami. V tomto nebi 
již slunce Božského Fiat záň svými nejjasnějšími 
paprsky a naplňuje nebe a zemi. Ježíš v lůně 
své Matičky..............................................................  101

20. DEN (B)
Královna nebe v království Boží Vůle.
Maria v zápalu své lásky, když vnímá,
že je Matkou Ježíšovou, se vydává hledat lidská srdce,
aby je posvětila. Návštěva sv. Alžběty.
Posvěcení Jana Kňitele........................................... 106

-210-



21. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle. Slunce, 
které vychází. Pravé poledne: Věčné Slovo 
uprostřed nás...........................................................  111

22. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Narodil se malý Král Ježíš. Andělé to ohlašují 
a volají pastýře, aby se Mu klaněli. Nebe a země 
jásá a slunce Věčného Slova, konajíc svůj běh, 
zahání smrt hříchu a dává počátek jasnému 
dni milosti. Přebývání v Betlémě. ......................... 116

23. DEN (A)
Královna nebe v království Boží Vůle.
Nastává první hodina bolesti. Hvězda volá 
němým hlasem mudrce, aby se klaněli Ježíškovi. 
Prorok zjevuje bolesti svrchované Královny.........  121

23. DEN (B)
Královna nebe v království Boží Vůle:
zaznívá první hodina bolesti. Hrdinství,
když podrobuje Božské Dítě tvrdému
řezu obřízky............................................................. 127

23. DEN (C)
Královna nebe v království Boží Vůle.
Opouští Betlém. Božské Fiat ji volá k hrdinství, 
aby obětovala Ježíška za spásu lidského pokolení. 
Očišťování................................................................  132

- 211 -



23. DEN (D)
Královna nebe v království Boží Vůle.
Nová hvězda svým líbezným třpytem volá muárce, 
aby se poklonili Ježíšovi. Zjevení Páně. ...............  138

24. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Bezbožný tyran. Malý Král Ježíš je svou Matičkou 
a svátým Josefem přiváděn do cizí země, 
kam odcházejí ubozí vyhnanci.
Návrat do Nazareta................................................  144

23. DEN (A)
Královna nebe v království Boží Vůle. Nazaret, 
symbol a skutečnost království Božského Fiat.
Skrytý život. Pokladnice, zdroj a trvalé řečiště 
dober od Ježíše......................................................... 149

25. DEN (B)
Královna nebe v království Boží Vůle.
Návštěva chrámu. Maria, vzor modlitby.
Ježíš se ztratil. Radosti a bolesti.............................  154

25. DEN CC)
Královna nebe v království Boží Vůle na zemi. 
Královna rodin, Královna zázraků.
Pouto zásnub mezi Fiat a tvorstvem.
Svatba v Káně. .......................................................  l6l

- 212 -



26. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Blíží se hodina bolesti. Bolestné odloučenu
Ježíš ve svém veřejném a apoštolském životě. .....  166

27. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Udeřila hodina bolesti: utrpení Páně, bohovražda. 
Pláč celé přírody......................................................  171

28. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle. Předpeklí. 
Očekávání. Vítězství nad smrtí. Zmrtvýchvstání. 177

29. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Hodina trimfu, zjevení Ježíšova. Uprchlí učedníci 
se tísní kolem Panny jako archy spásy a odpuštění. 
Ježíš odchází do nebe.............................................. 183

30. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Učitelka apoštolů sedí ve středu rodící se Církve, 
záchranná loď. Seslání Ducha Svatého................ 188

31. DEN
Královna nebe v království Boží Vůle.
Přechod ze země do nebe. Šťastný vstup.
Nebe a země oslavuje novou příchozí. ................  193

-213-



OBĚTOVÁNI LIDSKÉ VŮLE
NEBESKÉ KRÁLOVNĚ..................................................201

Poznámky к pořadí některých rozjímání....................203

O autorce.......................................................................205

-214-


